
 
Gorzów Wlkp.,2023-04-28 

WOF.261.2.2023.DG 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Sporządzenie projektów planów ochrony dla 
rezerwatów przyrody:  „Buczyna Szprotawska”, „Annabrzeskie Wąwozy”, „Gubińskie Mokradła" Nr 
postępowania: WOF.261.2.2023.DG 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz.U.2021 poz. 1129 z dnia 2021.06.24) Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, 
złożonej przez następującego Wykonawcę: 

1) CZĘŚĆ I i II - Komag Consulting Sylwia Kowalcze-Magiera, Białołęka 49, 67-221 Białołęka, 
NIP: 6931904379 
Cena ofertowa: 
Część I – 24,700,00 zł brutto  
Część II – 23.400,00 zł brutto 
Okres gwarancji – 48 miesięcy 

2) CZĘŚĆ III - Klub Przyrodników, ul. 1 Maja 22, 66-200 Świebodzin, NIP: 9271506791 
Część III – 33.210,00 zł brutto  
Okres gwarancji – 48 miesięcy 

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie wymagania określone w 

SWZ w tym zakresie spełniania warunków udziału w postępowaniu stawianym Wykonawcom oraz 
otrzymała najwyższą ilość punktów, zgodnie z poniższą punktacją określoną dla przyjętych kryteriów 
oceny ofert. 

 

Nazwa 
Wykonawcy 

Część I  Część II  Część III  

OFERTA 
Liczba 

punktów 
OFERTA 

Liczba 
punktów 

OFERTA Liczba 
punktów 

KRAMEKO sp. z 
o.o. 
ul. Mazowiecka 
108, 
30-023 Kraków,  
NIP: 6770045065 

Cena brutto: 
109.470,00 zł 
Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

38 

Cena brutto: 
97.170,00 zł 
Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

39 

Cena brutto: 
Okres 
gwarancji: 

------ 

Klub 
Przyrodników 
ul. 1 Maja 22, 66-
200 Świebodzin 
NIP: 9271506791 

Cena brutto: 
39.360,00 zł 
Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

70 

Cena brutto: 
Okres 
gwarancji: 

----- 

Cena 
brutto: 
33.210,00 zł 
Okres 
gwarancji: 
48 miesięcy 

100 

Fundacji 
Snopowiązałka 

Cena brutto: 
116.850,00 zł 37 

Cena brutto: 
86.100,00 zł 42 

Cena brutto:  
Okres 
gwarancji: 

----- 



 

 

Polkowo 4, 16-
310 Sztabin 
NIP: 8461661560 

Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

Komag 
Consulting 
Sylwia 
Kowalcze-
Magiera 
Białołęka 49, 67-
221 Białołęka 
NIP: 6931904379 

Cena brutto: 
24.700,00 zł 
Okres 
gwarancji: 48 
miesięcy 

100 

Cena brutto: 
23.400,00 zł 
Okres 
gwarancji: 
48 miesięcy 

100 

Cena brutto: 
35.490,00 zł 
Okres 
gwarancji: 
48 miesięcy 

95 

 
 

Pouczenie 
 

Na czynność wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej na zasadach 
przewidzianych w Dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590). 
 
 
 
 


		2023-04-28T09:57:34+0200




